[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«30»          06          2014   г.                                                                              № 298-П
О внесении изменений в распоряжение  Администрации Томского района от 09.08.2013   № 395-П
В целях приведения распоряжения Администрации Томского района от 09.08.2013 № 395-П «О типовой форме трудового договора с руководителем муниципального учреждения Томского района» в соответствие с законодательством Российской Федерации
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1.  Внести в распоряжение Администрации Томского района от 09.08.2013 № 395-П «О типовой форме трудового договора с руководителем муниципального учреждения Томского района» следующие изменения:
1) наименование распоряжения изложить в редакции  «О применении типовой формы трудового договора»;
2) в пункте 1 распоряжения слова: «согласно приложению к настоящему распоряжению» исключить;
3) приложение к распоряжению «О типовой форме трудового договора с руководителем государственного (муниципального) учреждения» от 09.08.2013 № 395-П исключить.
2.    Управлению Делами разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Томского района                                                                                  Е.В. Лукьянов
Е.М.Бельтикова
40 63 77
_114495604.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]